

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) KEDIRI

Jl. Sunan Ampel No.07 Ngronggo Kota Kediri Kode Pos 64127 Telp (0354) 689282 faksimile (0354) 686564 website: www.iainkediri.ac.id

Berita Acara Pembayaran

Nomor: 698/In.36/U5/KS.02.06/06/2024

Pekerjaan

: Konsultan Perencanaan Pembangunan Gedung Kuliah IAIN Kediri

Pada hari ini, **Senin** tanggal **Tiga** bulan **Juni** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Empat**, yang bertanda tangan dibawah ini :

I. Nama

: Budiyanto

Jabatan

: Pejabat Pembuat Komitmen

IAIN Kediri

Alamat

: Jln.Sunan Ampel No.07 Ngronggo Kota Kediri

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas IAIN Kediri Keputusan Kuasa Pengguna Anggaran IAIN Kediri Nomor: 001 TAhun 2024, untuk selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

II. Nama

: Samsul Amsori

Jabatan

: Direktur

Alamat

: Jln.Rajawali 34 Kepuh Kiriman Waru Sidoarjo

untuk selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

Berdasarkan:

DIPA Nomor

: SP DIPA-025.04.2.423806/2024, Tanggal 4 November 2023

Kontrak Nomor

: 458 /ln.36/U5/KU.02.06/04/2024 tanggal 4 April 2024

3. Berita Acara Pemeriksaan Pekerjaan (BAPP) Nomor : 697/In.36/U5/KS.02.06/06/2024 tanggal 3 Juni 2024

Dengan ini menyatakan:

- III. PIHAK KEDUA telah menyelesaikan seluruh pekerjaan Konsultan Perencanaan Pembangunan Gedung Kuliah IAIN Kediri Tahun 2024 dan berhak menerima pembayaran sebesar 80% (delapan puluh persen) dari harga sebesar Rp. 610.640.000,- (enam ratus sepuluh juta enam ratus empat puluh ribu r rupiah) , harga pekerjaan tersebut sudah termasuk PPN
- IV. PIHAK KEDUA sepakat atas jumlah pembayaran tersebut diatas dan ditransfer ke Rekening Rekening Bank Jatim Cabang Sidoarjo rekening nomor: 0261039231

-				
Den	nikia	n		

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani di Kediri pada tanggal tersebut diatas dalam rangkap dua untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA Nama penyedia

Samsul Amsori

Direktur

PIHAK PERTAMA
Pejabat Pembuat Komitmen
IAIN KEDIRI

19730412 200604 1 004